АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ   КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  02.09.2016  года   № 47
 с.Кичменгский Городок

 О проведении

 публичных слушаний

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Федеральным законом Российской Федерации  от 29.12.2004 №191-ФЗ « О  введении в действие Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Кичменгское, Положением о проведении  публичных слушаний, администрация сельского поселения Кичменгское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Провести 16 сентября   2016 года в 10.00 по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Кичменгский Городок, ул.Юбилейная,д.44  здание администрации сельского поселения Кичменгское  публичные слушания по вопросу изменения  вида разрешенного использования:

   -  земельного участка общей площадью 1116 кв.м., с кадастровым номером 35:17:0503003:372, расположенного по адресу: Российская    Федерация,   Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,  с.Косково, ул.Центральная, д.14;

  - земельного участка общей площадью 700 кв.м., с кадастровым номером 35:17:0501001:22, расположенного по адресу: Российская    Федерация,   Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,  д.Большое Чекавино, ул.Береговая, д.3.

  2. Предложить гражданам, заинтересованным  органам и организациям, направить по адресу проведение публичных слушаний  имеющиеся у них предложения  и замечания, касающиеся указанного вопроса, для включения  их в протокол публичных слушаний.

    3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в сети «Интернет» www.kichmengskoe.ru.
    4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Кичменгское                                                               В.И.Шумилов